
UCHWAŁA NR XLV/397/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości Żarnowiec wraz 
z udziałem w gruncie, na rzecz Gminy Krokowa, w zamian za ustanowienie umowy dożywocia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
poz.1875 ze zm.)  i art. 908 ustawy z dnia   23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2017r., 
poz. 459 z późn.zm.)   Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Krokowa od osoby fizycznej lokalu mieszkalnego nr 
8 w budynku nr 10 przy ulicy Na Stoku w Żarnowcu oraz udziału wynoszącego 143/2663 części           
w nieruchomości wspólnej działki nr  1799 obręb Żarnowiec.

2. Gmina Krokowa przyjmie wymienione nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości                            
w zamian za ustanowienie umowy dożywocia na rzecz właściciela nieruchomości określonej                            
w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 9125B90A-2A9F-43BC-BD51-21B655079D42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoba fizyczna zwróciła się z prośbą o przejęcie przez Gminę Krokowa lokalu mieszkalnego
nr 8 w budynku nr 10 przy ulicy Na Stoku w Żarnowcu wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej działki nr
1799 obręb Żarnowiec, wynoszącego 143/2663 części, w zamian za ustanowienie umowy dożywocia (lub
ewentualne umieszczenie w domu pomocy społecznej).

Gminy Krokowa zamierza przejąć od osoby fizycznej prawo własności nieruchomości opisanych
w § 1 na zasadach zaproponowanych przez wnioskodawcę.

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana jest zgoda
Rady Gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy Krokowa postanawia o wyrażeniu zgody na nabycie
nieruchomości opisanych w § 1

Id: 9125B90A-2A9F-43BC-BD51-21B655079D42. Podpisany Strona 1




